
Kompaktní třída. Nekonečná radost.

Kompaktní,  
snadno ovladatelná  

a snadno skladovatelná.

Nízká hmotnost 

Pro snadnou manipulaci 
a přenášení

Motor „Powerdrive“ 

Zajišťuje spolehlivé  
sečení trávníku 
i v náročných podmínkách

Systém „Ergoflex“  

Ergonomicky navržené a nastavitelné rukojeti, které zlepšují 
držení těla a snižují fyzickou námahu při sečení trávníku

Kompaktní design  

Dvojitě skládací držadla 
a stohovatelný koš 
na trávu pro snadné 
uskladnění

Koš na trávu 40 l  

Pro méně časté 
vysypávání

Prodloužené boční 
hřebeny na trávu  

Pro sečení těsně u hran

Robert Bosch odbytová s.r.o. 
Elektrické nářadí 
Pod Višňovkou 35/1661 
140 00 Praha 4 – Krč 

Poradenská linka: +420 261 300 484

www.bosch-garden.com 16
19

LF
70

54
 –

 C
Z 

– 
P

ri
nt

ed
 in

 F
ed

er
al

 R
ep

ub
lic

 o
f 

G
er

m
an

y 
– 

S
ub

je
ct

 t
o 

te
ch

ni
ca

l a
lt

er
at

io
ns

. 
 

N
o 

lia
bi

lit
y 

is
 a

cc
ep

te
d 

fo
r 

pr
in

ti
ng

 e
rr

or
s.

Make it your home. S chytrými, prostorově úspornými modely ARM 34 a ARM 37  
je všechno hračka. Kompaktnost, snadná skladovatelnost a snadná manipulace díky 
ergonomickým rukojetím a optimalizovaným kolům. Seče těsně u okrajů a zaručuje 
elegantní trávník. 

www.bosch-garden.com

Centrální nastavení výšky sečení  

Umožňuje rychlé a snadné  
nastavení výšky sečení trávy



POWERDRIVE MOTOR COMPACT STORAGE

55 cm

CUTS UP TO THE EDGE

Kompaktní a lehká sekačka na trávu ARM se snadno přenáší a ovládá. 

S dvojitě skládacími držadly, stohovatelným košem na trávu a výškou 
pouhých 55 cm je model ARM výjimečně prostorově úsporný. 

Nové sekačky na trávu ARM firmy Bosch:  
snadné sečení a kompaktní skladování.

Nový model ARM vás zbaví stresu a shonu při sekání trávníku. 
Lehký, kompaktní a ergonomický, snadno ovladatelný těsně 
u hran a kolem překážek. Motor „Powerdrive“ seče bez námahy 
dlouhou nebo hustou trávu a prodloužené boční hřebeny zaru-
čují elegantní a upravený výsledek. Prostorný 40litrový koš  
na trávu nabízí velkou kapacitu a snižuje četnost vysypávání –  
proto jste s prací hotovi rychleji. A až skončíte, prostě složte 
koš na trávu na sekačku, sklopte držadla a všechno ukliďte. 
Nyní se už můžete posadit a kochat se pohledem na trávník. 

Objevte nyní sekačky ARM firmy Bosch 
on-line: www.bosch-garden.com

Technické údaje ARM 34 ARM 37

Příkon motoru 1 300 W 1 400 W

Krouticí moment 15 Nm 16 Nm

Průměr sečení  34 cm 37 cm

Motorový systém „Powerdrive“ „Powerdrive“

Boční hřebeny na trávu ✔ ✔

Objem koše na trávu 40 l 40 l

Výška záběru 20-70 mm 20-70 mm 

Nastavení pracovní výšky 5 5

Rukojeti „Ergoflex“ „Ergoflex“

Integrované držadlo na přenášení ✔ ✔

Ochrana proti přetížení motoru ✔ ✔

Hmotnost 11 kg 12 kg

Motor Powerdrive

Seče až k okraji

koMPaktní Skladování


